СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

20-ой сессии Совета
27.12.2022г.                                п. Мичуринский                                    № 4
О плане работы Совета депутатов и постоянных комиссий

Мичуринского сельсовета на 2023 год
Рассмотрев план работы Совета депутатов и постоянных комиссий Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2023 год и руководствуясь статьей 12 Регламента Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить план работы Совета депутатов и постоянных комиссий Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2023 год (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                                        В.А. Кабанцева